
 
 

 

Nr. 15-0013561 RAADSBESLUIT 

Voornemen van de Regionale Gezondheidsdienst Hollands-Midden om een coöperatie op te 
richten.Raad besluit een positieve zienswijze te geven op het voornnemen van RDOG om een 
cooperatie op te richten voor de inkoop van een digitaal clientregistratie systeem.Intern 

 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders dd 12 mei 2015 inzake voornemen van de 
Regionale Dienst Openbare Gezondheid Midden-Holland (RDOG) om een coöperatie op te richten 
voor inkoop cliënt registratiesysteem 
 
gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 31a lid 2 van de Wet op de Gemeenschappelijke 
Regeling 
 
 
 
 
                                                          Besluit: 
 
De volgende zienswijze ten aanzien van het voornemen van Algemeen Bestuur van de RDOG 
Midden-Holland naar voren te brengen: 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard staat positief tegenover het voornemen van Algemeen 
Bestuur van de RDOG Midden-Holland tot mede oprichting van en deelname in een coöperatie voor 
de inkoop van een cliënt registratiesysteem. Daarbij vraagt de raad van de gemeente Krimpenerwaard 
zowel het Dagelijks als Algemeen Bestuur te betrekken bij het inkoopproces en te informeren over de 
kostenreductie die inkoop in coöperatief verband oplevert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 juni 2015. 
 
 
 
 
 
de griffier                                                                    de voorzitter 
 
 
 
 
drs. K.E. Driehuijs     mr. T.P.J. Bruinsma 
 

 


